MAISTERIC DE SALUD
SERVICIO DE SALUD METROPOLITAND CENTRAL

HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PUBLICA UNIDAD DE BANCO DE SANGRE

SANTIAGO, 09 de septiembre de 2025

CERTIFICADO DE CUMPLIMENTO

Queen suscnbe, en su cahdad de Jefalura de la Unidad de Banco de Sanare del Hosoital de Urgencia
Asistencia Pablica, certifica que D. Fuentes Seguel, Nicolas Andrés, Profesional,
Profesional, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo & lo dispuesto en el Decreto Supremo
N8B de 2001 del Ministerio de Hacienda y segin lo establecido en el Articulo 11 de la Ley N°18.834, cuyo
texto refundido. coordinado y sistematzado fue fjado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 de!

Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos especificos estipulados en su Contrato y a

Ias disposiciones internas de esta institucidn, en el pericdo correspondiente a:

PERIODO AGOSTO 2025

Inicio

Ter

;

01/08/2025

01/08/2025

03/08/2025

03/08/2025

07/08/2025

07/08/2025

21/08/2025

21/08/2025

23/08/2025

23/08/2025

26/08/2025

26/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

TJOTAL

bl V0 N0 20 G B Bl Al B

w

LU
TM. VANESSA BAHAMONDE MANSILLA

JEFE DE SERVICIO



