



UNIDAD DE BANCO DE SANGRE

SANTIAGO, 09 de septiembre de 2025

## CERTIFICADO DE CUMPLIMENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de Banco de Sangre del Hospital de Urgencia Asistencia Pública, certifica que D. Fuentes Seguel, Nicolas Andrés, Profesional, Profesional, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda y según lo establecido en el Artículo 11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos especificos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta institución, en el periodo correspondiente a:

## PERIODO AGOSTO 2025

Inicio	Termino	Numero Horas
01/08/2025	01/08/2025	1
03/08/2025	03/08/2025	7
07/08/2025	07/08/2025	1
21/08/2025	21/08/2025	1
23/08/2025	23/08/2025	9
26/08/2025	26/08/2025	2
27/08/2025	27/08/2025	2
	TOTAL	23

TM. VANESSA BAHAMONDE MANSILLA JEFE DE SERVICIO